
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena

00:00 Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis

01:00 Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums

01:30 Slavēšanas mūzika Slavēšanas mūzika Slavēšanas mūzika Slavēšanas mūzika Slavēšanas mūzika Slavēšanas mūzika Slavēšanas mūzika

02:00

MT lasījumi, dažādas 

lūgšanas

MT lasījumi, 

dažādas lūgšanas

MT lasījumi, dažādas 

lūgšanas

MT lasījumi, 

dažādas lūgšanas

MT lasījumi, dažādas 

lūgšanas

MT lasījumi, dažādas 

lūgšanas

MT lasījumi, dažādas 

lūgšanas

02:30 Svētie Vairāk, tālāk, dziļāk

Lūgšana ar sv. 

Ignāciju Vairāk Tevis manī Ceļš pie Viņa Agape Mīlestības terapija

03:00

Žēlsirdības kronītis, 

citas lūgšanas, 

mūzika

Žēlsirdības kronītis, 

citas lūgšanas, 

mūzika

Žēlsirdības kronītis, 

citas lūgšanas, 

mūzika

Žēlsirdības kronītis, 

citas lūgšanas, 

mūzika

Žēlsirdības kronītis, 

citas lūgšanas, mūzika

Žēlsirdības kronītis, 

Krusta ceļš

Žēlsirdības kronītis, 

Gaismas ceļš

04:00

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

Tradicionālās 

dziesmas, latviešu 

mūzika

05:00

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas 

godam

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas 

godam

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas 

godam

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas 

godam

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas 

godam

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas godam

Stundu dziesmiņas 

Jaunas Marijas godam

05:30

Svēto Rakstu 

lasījums, dažādas 

īsas lūgšanas, 

mūzika

Svēto Rakstu 

lasījums, dažādas 

īsas lūgšanas, 

mūzika

Svēto Rakstu 

lasījums, dažādas īsas 

lūgšanas, mūzika

Svēto Rakstu 

lasījums, dažādas 

īsas lūgšanas, 

mūzika

Svēto Rakstu 

lasījums, dažādas īsas 

lūgšanas, mūzika

Svēto Rakstu lasījums, 

dažādas īsas lūgšanas, 

mūzika

Svēto Rakstu lasījums, 

dažādas īsas lūgšanas, 

mūzika

06:00 LR himna, lūgšana LR himna, lūgšana LR himna, lūgšana LR himna, lūgšana LR himna, lūgšana LR himna, lūgšana LR himna, lūgšana

06:30 Laudes, MT lasījumi Laudes, MT lasījumi Laudes, MT lasījumi Laudes, MT lasījumi Laudes, MT lasījumi Laudes, MT lasījumi Laudes, MT lasījumi

07:00 Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis

Rožukronis, Stundu 

dziesmiņas

Rožukronis, Stundu 

dziesmiņas

08:00 Svētā Mise, mūzika Svētā Mise, mūzika Svētā Mise, mūzika Svētā Mise, mūzika Svētā Mise, mūzika Svētā Mise, mūzika Vairāk Tevis manī

09:00 Priestera katehēze Priestera katehēze Priestera katehēze Priestera katehēze Priestera katehēze RML aktualitātes
Lūgšana ar Svēto 

Ignāciju

10:00 Rīta cēliens Rīta cēliens Rīta cēliens Rīta cēliens Rīta cēliens

Litānija, Trīs gudrie un 

aita (I, III)

Litānija, Svēto Rakstu 

lasījums

jaunās sezonas (2017/2018) programma



11:00 Aktualitātes Aktualitātes Aktualitātes Aktualitātes Aktualitātes

11:30 Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums Grāmatas lasījums

12:00

Kunga eņģelis, 

rožukronis

Kunga eņģelis, 

rožukronis

Kunga eņģelis, 

rožukronis

Kunga eņģelis, 

rožukronis

Kunga eņģelis, 

rožukronis

Kunga eņģelis, 

rožukronis

Kunga eņģelis, 

rožukronis

13:00

Notikumu 

kaleidoskopā

Trad. latv. + latv. 

mūzika

Grāmatzīme (I) / Pāri 

mums (III) Svētie Pi myusim Latgolā Pi myusim Latgolā Konferenču ieraksti

14:00

Apsveikumu 

raidījums

Apsveikumu 

raidījums

Apsveikumu 

raidījums

Apsveikumu 

raidījums

Apsveikumu 

raidījums Mūzika Mūzika

15:00 Žēlsirdības kronītis Žēlsirdības kronītis Žēlsirdības kronītis Žēlsirdības kronītis Žēlsirdības kronītis Žēlsirdības kronītis Žēlsirdības kronītis

15:20

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

Vatikāna radio, MT 

lasījumi

16:00 Tīra sirds tīrā vidē
Mans zaļais 

dzīvesveids Mīliet cits citu!

Pasaules tulkošana 

/ Laiks īstiem vīru Garīgums mūsdienām Mūzika Mūzika un lūgšanas

17:00

Katehisma studijas 

ar pr. Ilmāru Agape

17:30 Bāreņu svētdiena Ceļš pie Viņa
18:00 Svēta Mise Svēta Mise Svēta Mise Svēta Mise Svēta Mise Svēta Mise Svēta Mise

18:30 Vesperes Vesperes Vesperes Vesperes Vesperes Vesperes Vesperes

19:00 Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis Rožukronis

20:00 Dievs ir ļoti, ļoti labs Vairāk, tālāk, dziļāk

Nomine (I) / 

Žēlsirdīgais 

samarietis (III) Mīlestības terapija Svētais sekss (II, IV) Mūzika un lūgšanas

20:40 Bērnu laiks Bērnu laiks Bērnu laiks Bērnu laiks Bērnu laiks

Lūgšana ar sv. Ignāciju 

no Lojolas

21:00 Kompletorijs Kompletorijs Kompletorijs Kompletorijs Kompletorijs Kompletorijs Kompletorijs

21:30 Vatikāna Radio RUS Vatikāna Radio RUS Vatikāna Radio RUS Vatikāna Radio RUS Vatikāna Radio RUS Sobitija i vesti (RUS) Vatikāna Radio RUS

22:00 Vairāk Tevis manī

22:30 Akustiskā mūzika

23:00 Priestera katehēze Priestera katehēze Priestera katehēze Priestera katehēze Priestera katehēze Ceļš uz Emmausu

Katehisma studijas ar 

pr. Ilmāru

Ārzemju mūzika Svētā Mise *

Duc in Altum (I, III)
Mūsu Baznīcas 

mūzikas meistari
Ceļš uz Emmausu Dievs laicīgajā mūzika 

/ RE mažors Mūzika un lūgšanas

Slavēšanas mūzika Stacija

Mūzika dažādās 

valodās

Dievs laicīgajā mūzikā 

/ RE mažors Slavēšanas mūzika Kafija ar kapucīnu

Kānas labais vīns (I, II) 

/ Mīlestības dialogs 

(III) / mūzika (IV)


